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- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE LICITACAO

PEDIDO DE EMPENHO N" 2339/2018
SOL.EMPENHO1311/2018

Fornecedor: 4260 - ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME
Enderecgo: Rua da Fonte, 1521 - Centro — CEP 83260-000 - MATINHOS - PR
Fone/Fax: (41) 34734141 - CNPJ: 18.691.912/0001-12
99592127

Processo: 34/2018 - Pregdo n® 22 /2018

Orgéao Solicitante: COODERNACAO GERAL DO ENSINO FUNDAMENTAL

Dotagdo 5391 - Processamento Auditivo

Orcamentaria:

Condigéo de 30 Dias apos a emissdo da nota fiscal

Pagamento:
_Local de Entrega:

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AVALIACAO PSICOEDUCACIONAIS,

CONSULTAS NEUROPEDIATRICAS E EXAME DE PROCESSAMENTO

AUDITIVO CENTRAL - PAC.

Data Homologagao

Lt Item  Qtde

1 3 100,00

Emissor: Daiana Miranda

08/05/18
Unid Descrigédo  Marca | Unitario Total
Realizagdo de exame do '
processamento  auditivo  para
LD alunos da rede Municipal de =Rin <HEEU0D
Ensino. |
Valor Total R$.....ccoovviiiiiiiiiiieeiecen, 36.000,00
Matinhos, 18/05/2018
AUTORIZO 5
F’QRMAl;IDF\ -

CUMPRIDAS AS
D :

ATA: 4101

/
7

Rﬁly Hauer Reichert
prefeito Municipal
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Oficio Nr. 0532 de 18/05/2018

Ao Gabinete

Senhor Prefeito,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAC

SOLICITAMOS A SUA AUTORIZACAC PARA EMPENHO DE AVALIACOES PSICOEDUCACIONAIS, CONSULTAS NEUROPEDIATRICAS E EXAMES DE

EMPRESA: ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES -ME
CNPJ: 18.691.912/0001-12
CONTRATO: 030/2018

Reservas de saldo: 1213,1214,1215 e 1216

PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL

PREGAO PRESENCIAL: 022/2018 Fonte 104
PROCESSO: 034/2018
INICIO DO CONTRATO: 08/05/2018
VENCIMENTO DO CONTRATO: 08/05/2019
— ESPECIFICACAO i‘;{:’:: UNID. LICITADO P/ A COTA QUANTIDADE SALDO VALOR VALOR
SECRETARIA SOLICITADA SECRETARIA | UNITARIO EMPENHO
LICITADA
REINZatas 02
Avaliacdo
psicoeducacional
1 S ——— 100 UND 100 100 0 RS  600,00| RS 60.000,00
Rede Municipal de
Ensino, conforme contrato.
Realizacdo de
consultas
2 S 250 | uND 250 250 0 RS  18500( RS  46.250,00
para alunos da
Rede Municipal de
Ensino, conforme contrato.
/

0532 (PREFEITO -

Empenho de avaliagdes psicoeducacionais, consultas neuropediatricas e exames de processamento auditivo central)



processamento

auditivo parza | 100

alunos da rede
Municipal de
Ensing, conforme contrato.

UND

100

L,
F
\__Sblicitante

0532 (PREFEITO - Empenho de

avaliagoes psicoeducacionais consultas neuropediatricas e exames de processamento auditivo central)

XV
— \ X
U7\

(S

. i
100 | o ks 360,00/ RS 36.000,00|
| [ [
; r |
TOTAL GERAL | RS 142.250,00 |

AUTORIZO

CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS
DATA:

Jean Carlos Frgfe daSilva

Secretério de Ediic g:éo_e“Cultura

Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal



Corpo & Mente

Centro de avaliagao educacional
(41)99959-2127

Matinhos, 06 de fevereiro de 2019.

A/C Secretaria Municipal da Educacdo

Venho por meio desta solicitar o pagamento da NFE -
N°201800000000125, referente ao empenho n° 003421/18, no que se
refere a (04) quatro EXAMES DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL -
PAC, no valor total de R$1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta reais)

conforme NFE anexada.

Atenciosamente,

Zelayde Figueiredo Gomes




' DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletrénica

ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME

RUA DA FONTE (MATINHOS), 521
CEP: 83260-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: Matinhos - PR

INUmero da NFS-e

201900000000125

Nama / Razéo Soci

ocial
MUNICIPIO DE MATINHOS
FUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ,22

Ipr |(3"1° ) 3971-6136

EP
IESZSO-OOO

Inscrigdo Municipal

1879

]Jnacnq:ao Esladual

E;r:::Iéi.:go;\;ggl'l;d?aaqre@hotma|I,c0m Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ /| CPF Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal 06/02/2019 1a2c557e1
18.691.912/0001-12  **** 41678

MUNICIPIO DE MATINHOS/PR Dt. de Emissdo E*‘Qiggdadﬂ Tributado no Municipio

Secretaria Municipal da Fazenda

Fone: (41) 3971-6136 - nfse.matinhos.pr.gov.br/NFSe.Portal 06/02/2019 Exigivel Matinhos/PR

Matinhos/PR

Nome / on Social nscricao uni:upar
E-mail rone [Cidade
el
DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
| REFERENTE A QUATRO (04) EXAMES DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL 1.440,00 2,00 28,80 | Nao
EMPENHO 3421/18. Aliquota Efetiva: 2,0000000000%.
| Cddigo do Servigo Codigo NBS
| 04.08 - Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia. e
ICIDE OFINS ICOFINS Importagao ICMS IOF El ElSIPASEP ISIPASEP Importagéo
0,00 _ .00 .00 .00 f .00 ,00
[Rasa Caleuln ISSON Prinria alor do ISSQN Préprio ase Calculo ISSQN Retido Balor Dedugdo/Descontos
Informagdes Adicionais
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$57,60; Est: R$0,00; Fed: R$193,68; Total Aprox: R$251,28. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 06/02/2019 as 18:46:12.
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.matinhos.pr.gov.br/NFSe.Portal
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Corpo & Mente

Centro de avaliagao educacional
(41)99959-2127

ATENDIMENTOS EXAME DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL -
PAC — MES DE JANEIRO/2019

NOTA FISCAL: N° 201800000000125

1. ANA GABRIELI SCHIMITT DA COSTA

2. ERICK KLINKOSKI VIEIRA RIBEIRO

3. MIGUEL CARVALHO BERTOTI

4. DANIEL TIRONI




- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61

| NOTA DE LIQUIDAGAO: 001193 EMPENHO: 003421/18 Ordinario

Orgﬁoj 08 SECRETARIA M. DE EDUCACAO E CU 02 COODERNACAO GERAL DO ENSINO FU
Dotagdo: 123610108 2 029 339 39.05.12 00000
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Credor: g,50 7ELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME CNPJICPF: 15 691.912/0001-12
Licitagao: MATINHOS

Pregao Presencia 22

Objeto da Despesa:

i Processamento Auditivo
Valor da qumdaga013§1 40,00

(um mil quatrocentos e ****quarenta reaig***xxx*
kKhkhkkhhkhkhddkhhhhhhhkhhkkhhhdhhhkhkkhkrhkhbkhkhkhkhkhkhkrrhkhohbkhbkhbhkhkkhkhkhkhkhbkhkhkhkhkhkhkrkhkhkdkrhhbhdkhhkdhkhhik

khkhkhkrkrhkdhhhkhkhkhbkhkhkhkhk kbbb o hkhkhkhkrhbhkhbhkhkhkhkdkdhrhohbhohbhhhkhkkhkhkhkhhhhkhhhkhkhkhkhddrhkhdhkhhdhhkdhdt
Retencgoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDG:40, 00

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Reciba original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.
6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Neqativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagoes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto 4 RS, 00 (um mil quatrocentos e ****
quarenta reais************************************************************

Ahkhhkhhkhkhhhkhrbhdhkhkhkhkhdhhbkhrdhbkhbhhkhkhbhbhrdhhkhrkrdhhrhddbhhhhhkhbhbhbhbhhhodhhbhhhdhddxhhdhhkkhkhkkhkhkxddkkix

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 13 de Fevereiro de 2019.



